

Cafe Fremforalt ApS

Spontinisvej 12
2450 København SV
CVR-nr. 38 32 38 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Dan Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Fremforalt ApS
Spontinisvej 12
2450 København SV

CVR-nr.: 38 32 38 65
Stiftet: 9. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Dan Bjørn Jensen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789.550 kr. mod 939.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.981 kr. mod 114.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	789.550	939.889
1 Personaleomkostninger	-836.417	-703.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.899	-19.773
Driftsresultat	-64.766	216.804
Andre finansielle indtægter	2.336	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.866	-69.417
Resultat før skat	-140.296	147.387
3 Skat af årets resultat	30.315	-32.549
Årets resultat	-109.981	114.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.838
Disponeret fra overført resultat	-109.981	0
Disponeret i alt	-109.981	114.838

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.733.856	1.745.611
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.896	23.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.752</u>	<u>1.768.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.752</u>	<u>1.768.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>99.880</u>	<u>126.558</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>99.880</u>	<u>126.558</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.925	10.475
	Udsudte skatteaktiver	30.391	9.646
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.570	0
	Andre tilgodehavender	3.686	9.638
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.391</u>	<u>1.248</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.963</u>	<u>31.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.744</u>	<u>234.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>727.587</u>	<u>391.659</u>
	Aktiver i alt	<u>2.478.339</u>	<u>2.160.310</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	278.212	388.193
	Egenkapital i alt	328.212	438.193
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	355.136	376.637
	Gæld til pengeinstitutter	268.268	278.197
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	623.404	654.834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.450	8.880
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.353.480	816.205
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.046
	Anden gæld	145.617	207.152
	Periodeafgrænsningsposter	3.176	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.526.723	1.067.283
	Gældsforpligtelser i alt	2.150.127	1.722.117
	Passiver i alt	2.478.339	2.160.310

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	273.355	323.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.838	114.838
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	388.193	438.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.981	-109.981
	50.000	278.212	328.212

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	808.272	680.823
Andre omkostninger til social sikring	28.145	22.489
	836.417	703.312
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	53.430
Andre finansielle omkostninger	77.866	15.987
	77.866	69.417
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.570	35.046
Årets regulering af udskudt skat	-20.745	-2.497
	-30.315	32.549

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	72.545	1.787.773
Kostpris 31. december 2023	72.545	1.787.773
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	49.505	42.162
Årets afskrivninger	6.144	11.755
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	55.649	53.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.896	1.733.856

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	388.193	273.355
Årets overførte overskud eller underskud	-109.981	114.838
	278.212	388.193
